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فلسطین، قدس شریف و مقاومت علیه رژیم صهیونیستی از اركان بیداری اسلامی هستند

این حركت عظیم و پرشور خواستار تعامل آزادانه و عزت مند با جهان است و بر استقلال دینی و هویت خود تاكید كرده

و هرگونه سلطه گری و سلطه پذیری را رد می كند
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به گزارش آران به نقل از ایرنا، &#39;علی اكبرولایتی&#39; در مراسم افتتاحیه نخستین اجلاس بین المللی بیداری اسلامی كه صبح امروز (شنبه )و با حضور حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم

انقلاب اسلامی و سران سه قوه در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما آغاز شد، افزود:موج بیداری اسلامی كه موجب سرافرازی ملت های مسلمان شده، ریشه در قرآن، سنت و تكیه بر حضور

مردم در صحنه دارد.

وی تصریح كرد: این باور ایمانی به همراه خودباوری و خردجمعی منبع الهام بخش جنبش های فراگیر كنونی در كشورهای اسلامی بوده و با تكیه بر نقش قاطع مردم در تعیین سرنوشت خود مردم

سالاری دینی را به ارمغان آورده است.

مشاور رهبرمعظم انقلاب اسلامی در امور بین الملل در رابطه با بیداری اسلامی گفت: این حركت عظیم و پرشور خواستار تعامل آزادانه و عزت مند با جهان است و بر استقلال دینی و هویت خود تاكید

كرده و هرگونه سلطه گری و سلطه پذیری را رد می كند.

دبیركل نخستین اجلاس بین المللی بیداری اسلامی خاطرنشان كرد: بیداری اسلامی، خودآگاهی گسترده و عمیقی است كه می كوشد در پرتو آموزه های اسلامی، ملت های مسلمان را از اسارت های

فكری، سیاسی و اقتصادی رها ساخته و عزت، پیشرفت، وحدت و همدلی را در میان آحاد امت اسلامی محقق سازد.

ولایتی اظهار داشت: در آستانه این تحولات بنیادین، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در استمرار اندیشه بلند حضرت امام خمینی (ره) احیاگر بزرگ اسلامی در دنیای

معاصر، با بصیرت و دور اندیشی &#39;بیداری اسلامی&#39; را به مسلمین جهان بشارت دادند.

مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی در امور بین الملل تاكید كرد: این گردهمایی با شكوه جزء در پرتو رهنمودهای ارزنده و حمایت های عملی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای میسر نبود.

وی ضمن قدردانی از تمامی نهادها، سازمان ها و شخصیت هایی كه در برگزاری این اجلاس بین المللی تلاش كرده اند،گفت: این اجلاس دو روزه كه با حضور بیش از 700 نفر از اندیشمندان، علما،

شخصیت های فرهنگی و سیاسی و رهبران مقاومت از سراسر جهان اسلام برگزار می شود، در پنج نشست تخصصی به همراه اندیشمندان ایرانی، مهم ترین دستاوردها، فرصت ها، چالش ها و افق

های بیداری اسلامی را مورد بحث و بررسی قرار می دهد.
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